МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД № 26 «ЗОЛОТАЯ РЫБКА»

(МБДОУ № 26 «Золотая рыбка»)

 П Р И К А З

16.08.2024     № ДС26-11-183/4

г. Сургут

Об оценке эффективности

деятельности и качества труда

работников МБДОУ № 26

«Золотая рыбка» в 2024 году

 В соответствии со ст.145 Трудового кодекса Российской Федерации,

Постановлением Администрации города от 01.03.2024 № 854 «Об установлении

системы оплаты труда работников муниципальных образовательных учреждений

города Сургута» с последующими изменениями, Положением об оплате труда

работников МБДОУ № 26 «Золотая рыбка» от 15.03.2024, в целях обеспечения

материального стимулирования повышения эффективности и качества труда

педагогических работников на основе объективного оценивания результатов их

деятельности, на основании решения общего собрания работников МБДОУ № 26

«Золотая рыбка»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить состав комиссии по оценке эффективности деятельности и качества

труда работников в 2024 году, согласно приложения.

2.Заместителям заведующего по учебно-воспитательной работе М. А. Поляковой, Ю.

О. Кравченко провести заседания комиссии об оценке эффективности деятельности и

качества труда работников муниципального бюджетного дошкольного

образовательного учреждения детского сада № 26 «Золотая рыбка» в срок до

23.08.2024 года.

3.Членам комиссии по оценке эффективности деятельности и качества труда

работников руководствоваться Положением об оценке эффективности деятельности

и качества труда   работников Учреждения, предоставить результаты заседания в

срок до 26.08.2024 года.

4. Приказ от 15.08.2022 г. №ДС26-11-159/2 «Об утверждении состава комиссии по

оценке эффективности деятельности и качества труда работников МБДОУ №26

«Золотая рыбка» считать утратившим силу.

4. Контроль за выполнением приказа    оставляю за собой.

И.о.заведующего Подписано электронной подписью

Сертификат:
00B3FFA147ED489BDC1684F46368BF0396
Владелец:
 КРАВЧЕНКО  ЮЛИЯ ОЛЕГОВНА
Действителен: 19.01.2024 с по 13.04.2025

 Ю.О.Кравченко

Приложение к приказу

                                                                                                     от         № ДС26-11-

Состав комиссии по оценке эффективности деятельности и качества труда

работников   муниципального бюджетного дошкольного образовательного

учреждения детского сада № 26 «Золотая рыбка»

-Председатель комиссии - Н. И. Серафимова - заведующий (в период отсутствия -

должностное лицо, исполняющее обязанности заведующего)

-Заместитель председателя комиссии - М. А. Полякова-заместитель заведующего по

УВР

Члены комиссии:

2 корпус:

О.М. Нуждина, воспитатель, член комиссии;

А.А. Волченко, воспитатель, член комиссии;

Е.А. Данилова, воспитатель, член комиссии;

М.П. Тельпиз, воспитатель – секретарь комиссии.

1 корпус:

О.М. Лаврович, педагог-психолог, член комиссии;

У.К.  Баштыкова, воспитатель, член комиссии;

Д.Ш. Атаева, воспитатель, член комиссии;

Б.К. Картакаева, воспитатель –секретарь комиссии.

С приказом от________________ № ________________________ ознакомлены:

№ Ф.И.О. должность дата подпись